
Zarząd i prezes (co najmniej) do końca sezonu. Zobacz
zdjęcia i wideo z wyborów w Jezioraku
data aktualizacji: 2023.11.21

Wracamy jeszcze na chwilę do wczorajszego Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia IKS Jeziorak Iława, aby wyjaśnić jeszcze jedną ważną kwestię.

~~galeriaspc~~8869~~

Spotkanie, do którego doszło w poniedziałek w Centrum Aktywności Lokalnej przy ul. Wiejskiej w
Iławie miało przede wszystkim za zadanie uzupełnienie wakatów w zarządzie jednego z
największych klubów sportowych w Iławie i okolicach. Zadanie to zostało wykonane, Jeziorak ma
pełen zarząd o czym informowaliśmy wczoraj w artykule: Jeziorak Iława ma nowy-„stary” zarząd. W
CAL-u odbyły się wybory uzupełniające

Wracając do tego tematu chcieliśmy jeszcze wyjaśnić pewną kwestię. Podczas wczorajszego Walnego
zapytaliśmy bowiem prezesa Tomasza Radziwilskiego, czy podtrzymuje swoją decyzję mówiącą o
tym, że wraz z końcem roku 2023 przestanie pełnić funkcję sternika IKS. Taką informację przekazał
niedawno w rozmowie z naszym portalem [przeczytaj całą rozmowę: Tomasz Radziwilski: „Od
pierwszego dnia musiałem tłumaczyć, jak to się stało, że zostałem prezesem Jezioraka” [WYWIAD]].
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https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72463-tomasz-radziwilski-od-pierwszego-dnia-musialem-tlumaczyc-jak-to-sie-stalo-ze-zostalem-prezesem-jezioraka-wywiad
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Tomasz Radziwilski potwierdził, że w związku z sytuacją rodzinną (zostanie wkrótce tatą)
rzeczywiście rozważał taką możliwość, jednak ostatecznie pozostanie na tym stanowisku do
końca sezonu piłkarskiego 2023/24.

- Klub musi mieć prezesa, a nie pojawił się inny
kandydat na to stanowisko. Postanowiłem więc, że będę
pełnił tę funkcję do końca rozgrywek ligowych 2023/24
naszej drużyny piłkarskiej, a więc do czerwca przyszłego
roku. Identyczną decyzję podjęli wszyscy członkowie
zarządu, zatem w tym składzie będziemy działać co
najmniej do końca sezonu – mówi nam Tomasz Radziwilski.

Poniedziałkowe Walne było ważne z tego powodu, że jeśli IKS Jeziorak nie potrafiłby
wybrać/uzupełnić władz, to klubem zacząłby zarządzać kurator ustanowiony przez KRS.

- Jeśli kurator nie byłby w stanie przez pół roku stworzyć w
danym stowarzyszeniu nowy zarząd, to takie
stowarzyszenie zapewne zostałoby rozwiązane. To grozi
w przypadku braku władz, także w klubie sportowym

– tłumaczy nam Andrzej Sobiech, były prezes Jezioraka, który dalej działa przy IKS, już w mniej
oficjalnej formie. Choć to też się wkrótce zmieni...

- W związku z moją sytuacją rodzinną i nowymi
obowiązkami, które się wkrótce pojawią, nie byłbym w
stanie w pełni zarządzać Jeziorakiem w takim rozmiarze,
jakbym chciał i jak należy. Najzwyczajniej w świecie – nie
miałbym na wszystko czasu. Dlatego też cieszę się, że od
początku nowego roku członkowie zarządu IKS
pomogą mi w tej kwestii, wyręczając mnie w wielu
działaniach. Mam tu na myśli m.in. Łukasza
Zawłockiego czy Andrzeja Sobiecha, który z uwagi na
doświadczenie na tym polu będzie pełnomocnikiem
zarządu do spraw piłki seniorskiej – tłumaczy prezes
Radziwilski.



IKS Jeziorak ma obecnie cztery sekcje: piłki nożnej, piłki ręcznej, tenisa stołowego i sztuk walki.
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